
segunda-feira, 19 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de São Gabriel
Contrato

Pregão Presencial 005/2014 – Contratado: Clesiomar Batista Alves Objeto: Aquisição de 

Combustíveis e derivados; Valor Estimado R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), Data da Assinatura: 

28/03/2014. 

 

 

Pregão Presencial 001/2014– Contratado:SIMWEB Serviços de Informática Ltda, Objeto: Locação 

de Sistema de Informatização pública; Valor Estimado R$ 31.200,00 (Trinta e um  mil e duzentos 

reais), Data da Assinatura: 16/01/2014. 

 

 

Pregão Presencial 003/2014– Contratado: Edmilson Coutinho da Silva, Objeto: Fornecimento de 

peças e manutenção de veículos; Valor Estimado R$ 30.639,00 (trinta mil seiscentos e trinta nove  

reais), Data da Assinatura: 16/01/2014. 

 

 

 

INEXIGIBILIDADE 001/2014 – Contratado: André Machado de Oliveira – CRC/BA: 028200-

O/3. Objeto: Contratação de Assessoria Técnica Contábil; Valor Estimado R$ 40.0000,00 (Quarenta 

mil reais), Data da Assinatura: 03/03/2014. 

 

 

INEXIGIBILIDADE 002/2014 – Contratado: CONSULPREV. Objeto: Contratação de Assessoria 

e Consultoria Administrativa e Previdenciária; Valor Estimado R$ 30.000,00 (Trinta mil reais), Data 

da Assinatura: 03/03/2014. 

 

 

INEXIGIBILIDADE 003/2014 – Contratado: Carlos Laranjeira Medeiros, Objeto: Contratação 

de Assessoria e Consultoria Jurídica; Valor Estimado R$ 30.000,00 (trinta reais), Data da 

Assinatura: 03/03/2014. 

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E81078FBB94E4CA72C75B89301DE01B3


		2014-05-19T15:58:28-0300




